РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2014 № 18

О согласовании  реорганизации

муниципального казенного учреждения

«Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами города Суздаля»

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля, в

соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации,

статьей 26 Устава муниципального образования город Суздаль, Положением о

порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных

предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования

город Суздаль, утвержденного решением Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 09.06.2009 №42, Совет

народных депутатов муниципального образования город Суздаль решил:

1. Согласовать реорганизацию муниципального казенного учреждения

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами города

Суздаля» в форме присоединения к нему муниципального учреждения «Отдел

имущественных и земельных отношений администрации города Суздаля».

2. Рекомендовать администрации города Суздаля осуществить

необходимые юридические действия по реализации пункта 1 настоящего

решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля И.Э.Кехтер

consultantplus://offline/ref=F70DEFBDE3F72BE413F2DE3DA03529889DF25706CF8C2422C5AF34AA4107555E852C3356585547BA3Bu2N
consultantplus://offline/ref=F70DEFBDE3F72BE413F2C030B65977829EF80B0CCC8A2C7299F06FF7160E5F09C2636A141C5834u2N